关于召开2018年常州市中小学教师校本培训推进会的通知
来源：人事处
各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各学校：
由我局主办、常州市教师发展中心承办的常州市第六届中小学教师校本培训优秀论文评选暨第五届校本培训项目优秀案例评选活动，呈现出基层学校校本培训工作的很多优秀举措。为进一步促进我市中小学教师校本培训工作的水平提升与不断创新，促进我市教师继续教育和教师专业发展研究工作的深入开展，经研究，决定召开2018年常州市中小学教师校本培训推进会。现将相关事项通知如下：
一、会议时间
2018年5月8日（星期二）13:00（12:30—13:00报到）。
二、会议地点
武进区刘海粟小学（武进区湖塘镇金鸡西路88号）。
三、会议主要内容
1．常州市教师发展中心负责人作全市校本培训整体情况分析。
2．常州市教育局人事处负责人宣读表彰决定；颁奖。
3．部分优秀校本培训案例作交流分享。
4．专家点评。
5．常州市教育局领导讲话。
具体议程安排详见附件。
四、参会人员
1．各辖市区教育行政部门分管局长、人事科长、教师发展中心负责人各1人；
2．各辖市、区所有高中、初中、小学分管校长各1人，另每个辖市、区选派幼儿园分管园长各5名，以上人员由各辖市、区教育行政部门负责确定和通知各类参会人员，并请各地派人负责所辖学校参会人员的签到和材料领取。
3．局属各校分管校长1人。
4．本次评选活动中获组织奖和一等奖的单位代表或获奖个人。
请各与会人员安排好工作，准时参加。会议场地停车困难，请参会者尽量拼车或打车前往。